
امنيه عبدالسلام عبدالعظيم مبرون الملاح 1619120180100303

اموره السيد ماهر ابراهيم30 1619120180100335

امل ياسر رجب جبر 1619120180100035

29

امانى مجدى عبدالمجيد محمود احمد 1619120180100618

28

الاء ثروت محمود الشعراوى 1619120180100286

27

الاء ابراهيم عبد العليم بركات 1619120180100352

26

اشجان رضا سعيد محمد الخواجه 1619120180100511

25

اسيل عبد الجواد على النادى 1619120180100049

24

اسماعيل ياسر السيد فتحى السيد 1619120180100272

23

اسماء مهدى صابر الدسولى البسطويسى 1619120180100401

22

اسماء مجدى السيد ابراهيم 1619120180100343

21

اسماء مبرون محمد حسن جويلى 1619120180100310

20

اسماء عزت كامل المرسى 1619120180100650

19

اسماء شاكر حسين محمد مندور 1619120180100164

18

اسماء حنفى على على رضوان 1619120180100122

17

اسلام محمد عبد السلام محمد علوانى 1619120180100499

16

اسلام محمد السيد مروان 1619120180100638

15

اسراء نبيل محمد سليمان منصور 1619120190100938

14

اسامه علاء عبد الرحمن عطيه سعفان 1619120180100129

13

اريج محمد فتح الله احمد معوض 1619120180100256

12

اريج احمد ابراهيم يوسف 1619120180100063

11

اروى ايمن احمد محمد نصير 1619120180100154

10

ادهم سعيد مصطفى عبدالممصود 1619120180100604

9

احمد مجدى السيد البمبى 1619120180100613

8

احمد عبد الحكيم محمد عبد السلام محمد 1619120180100502

7

6

احمد سالم رشاد عباس سالم 1619120180100057 5

احمد حسن السيد ابراهيم الننى 1619120180100209 4

احمد بسيونى محمد عبد المادر ابو بسيونى 1619120180100208 3

احمد امام عبد الغنى مصطفى عياد 1619120180100011 2

ابرار محمود عبد الهادى احمد عبده 1619120170100233 1

كلية الألسن

الفصل الدراسي الثاني/  الثانيةالفرقة 

انصراف حضور اسم الطالب كود الطالب م

2020-2019: العــام الجامعــي  اللغة الالمانية :الشعبـة /المسـم

لائحة كلية الألسن: لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة كفرالشيخ

 



سلمى لطب ابراهيم عبد الجواد خضر 1619120180100597 60

ريم هشام فاروق عبد العزيز على 1619120180100144 59

58

57

561619120180100724

1619120180100397

1619120180100050

روان احمد عبدالشافى العنترى

روان هانى محمود عمار

ريم سمير حسنين الكلاف

55

54

531619120180100417

1619120180100167

1619120180100449

رغده على محمد شولى منصور

رنا بدر السيد احمد محمد

رنا علاء احمد الهلالى

52

51

501619120180100394

1619120180100469

1619120180100032

دينا زكريا سليمان محمود عابدين

رانيا عبدالرحمن محمد عبدالرحمن

رضوى عمر على هلال

49

48

471619120180100456

1619120180100026

1619120180100592

حسناء حسن محمد مصطفى المشطى

حنين جمال محمد جمال الكلاوى

خلود خميس بسيونى دسولى

46

45

441619120180100433

1619120180100501

1619120180100599

حاتم محمد يسرى جمعه هيكل

حبيبة عبد العال مصباح عثمان

حبيبه اسماعيل محمد ابوشعيشع

43

42

411619120180100620

1619120180100448

1619120180100748

بسنت مصطفى المتوكل عبد النبى امين

جنه عصمت على على الجندى

جهاد اسامه محمد هديه

40

39

381619120180100121

1619120180100098

1619120180100118

ايه مصطفى كامل فهمى احمد شرشر

ايهاب انيس ربيع عبدالحميد فرحات

بسنت حمدى يوسف عبد الجليل نوح

37

36

351619120180100151

1619120180100288

1619120180100289

ايه عبدالحارث صبحى عمار

ايه مجاهد سعد مجاهد

ايه محمد عبدالفتاح السيد سلامه

34

33

321619120180100193

1619120180100459

1619120180100621

اندرو مجدى شحاته مرلص

ايمان اشرف على فهمى كباش

ايمان السيد محمد المرسى

كلية الألسن

الفصل الدراسي الثاني/  الثانيةالفرقة 

31

انصراف حضور اسم الطالب كود الطالب م

2020-2019: العــام الجامعــي  اللغة الالمانية :الشعبـة /المسـم

لائحة كلية الألسن: لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة كفرالشيخ

اميره فتوح عبد الرحيم شريف1619120180100413

 



محمد عبدالحليم على محمد على 1619120180100017 90

محمد صالح مظهر سعد خليل 1619120180100752 89

88

87

861619120180100435

1619120190100935

محمد سليمان محمد الجمال1619120180100727

محمد ايهاب لطفى عبدالحميد يوسف

محمد حسن احمد السيد مسلم

85

84

831619120180100189

1619120180100434

1619120180100250

مارينا نشات مرلص روفائيل داود

مازن هشام عبدالبالى محمد الدميرى

محمد اسامه الفاتح ابراهيم شحاته

82

81

801619120180100165

1619120190100952

1619120180100191

ماجده صلاح النبوى عبده الشحات

ماريان اشرف رشدى عطا خرستان

مارينا ملان هتلر عبده يوسف

79

78

771619120180100408

1619120180100087

1619120180100199

عمر اشرف السيد عبدالمنعم خليل

عهد طارق جابر محمد بسيونى

كيرلس اسعد سعيد عبدالمسيح

76

75

741619120180100282

1619120180100424

1619120180100460

عصماء محمد السيد هجرس

على عطيه على مجيد

علياء محمد صلاح محمد عبد العاطى

73

72

711619120180100134

1619120180100431

1619120180100663

عبدالحليم محمد يوسف زوين

عبدالرحمن سعيد مصطفى محمد راضى

عبدالرحمن محمد احمد عبدالرحمن سلام

70

69

681619120190100934

1619120180100092

1619120180100143

صفاء محمد عبداللطيف عبدالحليم

صلاح حسين محمد محمد شرف اليسير

عبد الله خالد محمد لطب عبد الله

67

66

651619120180100399

1619120180100656

1619120180100355

شاهندا محمد محمد المسيرى

شيرين ممدوح محمود سعد الشامى

صابرين السيد محمود اسماعيل

64

63

621619120180100239

1619120180100372

1619120180100560

سميه السعيد مرعى غنيم

سها احمد جلال عبد الرحمن

سهيله على احمد السيد اللمعى

كلية الألسن

الفصل الدراسي الثاني/  الثانيةالفرقة 

61

انصراف حضور اسم الطالب كود الطالب م

2020-2019: العــام الجامعــي  اللغة الالمانية :الشعبـة /المسـم

لائحة كلية الألسن: لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة كفرالشيخ

سمر احمد حاتم ابو خزيمة1619120180100302

 



ندى نادر المرسى على ابو العزم 1619120180100728 120

ندى محمد فواد عبد الله طاحون 1619120180100419 119

118

117

1161619120180100703

1619120180100657

1619120180100569

ندى السيد محمد احمد سعيد

ندى خميس جابر احمد ابراهيم

ندى على خليل محمد ابوشعيشع

115

114

1131619120180100527

1619120180100635

1619120180100064

نجوى ابراهيم عبد الشافى مرزوق

ندا روحى فكرى عبد الصمد الشمرفى

ندا محمود ابراهيم عبدالله حامد

112

111

1101619120180100047

1619120180100244

1619120180100679

ميرام احمد احمد عبد الحميد عميرة

ميرنا الهامى احمد محمد احمد

نادين سعيد رافت السعيد ابراهيم

109

108

1071619120180100185

1619120180100001

1619120180100105

مونيكا مدحت منير جرجس منصور

مى السيد ابراهيم السيد حسن

مى عبدالمنعم محمود نصار

106

105

1041619120180100176

1619120180100494

1619120180100709

منار سعد عبد الله الصعيدى

منه الله صلاح السيد ابراهيم

منى مسعد محمود عبدالغنى

103

102

1011619120180100706

1619120180100405

1619120180100608

مريم محمد سمير عبدالمنعم ناصف

مريم محمد يحيى محمد على

معاذ فتحى احمد الميماتى

100

99

981619120180100404

1619120180100479

1619120180100491

مريم احمد محمد عبد الغنى الجندى

مريم عادل ابو السعود عبد العزيز عطيه

مريم محمد السيد محمد ابراهيم جميل

97

96

951619120180100341

1619120180100540

1619120180100212

محمد مطيع سادات ابراهيم هلالى

مروة احمد صالح عطيفى سليمان

مروه الدسولى ابراهيم حسن الهمشرى

94

93

921619120180100629

1619120180100161

1619120180100392

محمد على كامل ابو النصر

محمد محمد عبد الحميد محمود السامولى

محمد مرسى كمال مرسى عبد المنعم

كلية الألسن

الفصل الدراسي الثاني/  الثانيةالفرقة 

91

انصراف حضور اسم الطالب كود الطالب م

2020-2019: العــام الجامعــي  اللغة الالمانية :الشعبـة /المسـم

لائحة كلية الألسن: لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة كفرالشيخ

محمد عبدالممصود عبدالمادرعبدالممصود الزلطه1619120180100360

 



باق للإعادة

رغده حمدى ابراهيم العدل

ساره حمدى محمد محمود حربى

1619120170100556

1619120170100006

1619120170100093 150

يوسف ياسر حسن عبد الشافى حسن 1619120180100180 147

يوسف عبد المجيد عبد المجيد ابراهيم طاحون 1619120180100463 146

148

149

السعيد حماده السعيد ابراهيم الشناوى

يسرا السعيد مصطفى محمد العبسى 1619120180100377 145

ياسمين عادل احمد عبد المجيد العطار 1619120180100260 144

ياسمين سيد احمد محمد خميس 1619120180100094 143

ياسمين بشير محمد عبدالرحمن صمر 1619120180100532 142

ياسمين امجد عبد العزيز حسن عفارة 1619120180100481 141

ياسمين احمد محمد البندارى 1619120180100227 140

ياسر رضا ابراهيم عبد ربه على 1619120180100659 139

وسام محمد عبد الفتاح الفيومى 1619120180100314 138

وسام الدسولى محمد البسطويسى 1619120180100622 137

هدير وائل شولى عبد الحميد سليمان 1619120180100311 136

هدى خالد السعيد مصطفى جاد لنديل 1619120180100455 135

هدى حامد محمد حامد عيد 1619120180100734 134

هبه محمد عبد اللطيف الشريف 1619120180100258 133

هبه الله عبد الباسط محمد عثمان حسين 1619120190100950 132

هاجر كارم محمود احمد محمد 1619120180100483 131

نيرة شعبان سعيد شعبان حبلص 1619120180100396 130

نورهان شحاته رجب محمد عبده 1619120180100357 129

نورهان خالد شفيك على غازى 1619120180100407 128

نوران حسين محمد السيد الحلو 1619120180100420 127

نورا محمود حسن محمود الصوفانى 1619120180100336 126

نورا محمود امين محمود امين 1619120180100733 125

نور عربى عطيه طه 1619120190100949 124

ندين ابراهيم مصطفى عصفور 1619120180100309 121

نهى احمد محمد احمد المرسى شرف 1619120180100270 123

نهال عبد الرحيم محمد العفيفى 1619120180100257 122

كلية الألسن

الفصل الدراسي الثاني/  الثانيةالفرقة 

انصراف حضور اسم الطالب كود الطالب م

2020-2019: العــام الجامعــي  اللغة الالمانية :الشعبـة /المسـم

لائحة كلية الألسن: لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة كفرالشيخ

 


