

العام الجامعي : 2019-2020

لائحة : لائحة كلية الألسن

طبيعة الدراسة : انتظام

القسم/الشعبة : اللغة الالمانية

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	كود الطالب	م
		ابرار محمود عبد الهاوى احمد عبده	1619120170100233	1
		احمد امام عبد الغنى مصطفى عياد	1619120180100011	2
		احمد بسيونى محمد عبد القادر ابو بسيونى	1619120180100208	3
		احمد حسن السيد ابراهيم الننى	1619120180100209	4
		احمد سالم رشاد عباس سالم	1619120180100057	5
		احمد عبد الحكيم محمد عبد السلام محمد	1619120180100502	6
		احمد مجدى السيد البمبى	1619120180100613	7
		ادهم سعيد مصطفى عبدالمقصود	1619120180100604	8
		اروى ايمان احمد محمد نصیر	1619120180100154	9
		اريچ احمد ابراهيم يوسف	1619120180100063	10
		اريچ محمد فتح الله احمد معوض	1619120180100256	11
		اسامه علاء عبد الرحمن عطيه سعفان	1619120180100129	12
		اسراء نبيل محمد سليمان منصور	1619120190100938	13
		اسلام محمد السيد مروان	1619120180100638	14
		اسلام محمد عبد السلام محمد علوانى	1619120180100499	15
		اسماء حنفى على على رضوان	1619120180100122	16
		اسماء شاكر حسين محمد مندور	1619120180100164	17
		اسماء عزت كامل المرسى	1619120180100650	18
		اسماء مبروك محمد حسن جوينى	1619120180100310	19
		اسماء مجدى السيد ابراهيم	1619120180100343	20
		اسماء مهدي صابر الدسوقي البسطويسي	1619120180100401	21
		اسماعيل ياسر السيد فتحى السيد	1619120180100272	22
		اسيل عبد الجود على النادى	1619120180100049	23
		اشجان رضا سعيد محمد الخواجہ	1619120180100511	24
		الاء ابراهيم عبد العليم بركات	1619120180100352	25
		الاء ثروت محمود الشعراوى	1619120180100286	26
		امانى مجدى عبدالمجيد محمود احمد	1619120180100618	27
		امل ياسر رجب جبر	1619120180100035	28
		امنيه عبدالسلام عبد العظيم مبروك الملاح	1619120180100303	29
		اموره السيد ماهر ابراهيم	1619120180100335	30



العام الجامعي : 2019-2020

لائحة : لائحة كلية الألسن

طبيعة الدراسة : انتظام

القسم/الشعبة : اللغة الالمانية

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	كود الطالب	م
		اميره فتوح عبد الرحيم شريف	1619120180100413	31
		اندرو مجدى شحاته مرقص	1619120180100193	32
		ايمان اشرف على فهمى كباش	1619120180100459	33
		ايمان السيد محمد المرسى	1619120180100621	34
		ايه عبدالحارث صبحى عمار	1619120180100151	35
		ايه مجاهد سعد مجاهد	1619120180100288	36
		ايه محمد عبدالفتاح السيد سلامه	1619120180100289	37
		ايه مصطفى كامل فهمى احمد شرشر	1619120180100121	38
		ايهاب انيس ربيع عبدالحميد فرات	1619120180100098	39
		بسنت حمدى يوسف عبد الجليل نوح	1619120180100118	40
		بسنت مصطفى المتوكل عبد النبى امين	1619120180100620	41
		جهن عصمت على على الجندي	1619120180100448	42
		جهاد اسامه محمد هديه	1619120180100748	43
		حاتم محمد يسرى جمعه هيكل	1619120180100433	44
		حبيبة عبد العال مصباح عثمان	1619120180100501	45
		حبيبه اسماعيل محمد ابوشعشع	1619120180100599	46
		حسناء حسن محمد مصطفى القشطى	1619120180100456	47
		حنين جمال محمد جمال الكلاوي	1619120180100026	48
		خلود خميس بسيونى دسوقى	1619120180100592	49
		دينما زكريا سليمان محمود عابدين	1619120180100394	50
		رانيا عبدالرحمن محمد عبد الرحمن	1619120180100469	51
		رضوى عمر على هلال	1619120180100032	52
		رغده على محمد شوقى منصور	1619120180100417	53
		رنا بدر السيد احمد محمد	1619120180100167	54
		رنا علاء احمد الهلاوى	1619120180100449	55
		روان احمد عبدالشافى العتلى	1619120180100724	56
		روان هانى محمود عمار	1619120180100397	57
		ريم سمير حسنين الكلاف	1619120180100050	58
		ريم هشام فاروق عبد العزيز على	1619120180100144	59
		سلمى قطب ابراهيم عبد الجواد خضر	1619120180100597	60



العام الجامعي : 2019-2020

لائحة : لائحة كلية الألسن

طبيعة الدراسة : انتظام

القسم/الشعبة : اللغة الالمانية

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	كود الطالب	م
		سمر احمد حاتم ابو خزيمة	1619120180100302	61
		سميه السعيد مرعي غنيم	1619120180100239	62
		سها احمد جلال عبد الرحمن	1619120180100372	63
		سهيلا على احمد السيد اللمعي	1619120180100560	64
		شاهندا محمد محمد المسيري	1619120180100399	65
		شيرين ممدوح محمود سعد الشامي	1619120180100656	66
		صابرين السيد محمود اسماعيل	1619120180100355	67
		صفاء محمد عبد اللطيف عبدالحليم	1619120190100934	68
		صلاح حسين محمد محمد شرف اليisser	1619120180100092	69
		عبد الله خالد محمد قطب عبد الله	1619120180100143	70
		عبدالحليم محمد يوسف زوين	1619120180100134	71
		عبدالرحمن سعيد مصطفى محمد راضى	1619120180100431	72
		عبدالرحمن محمد احمد عبد الرحمن سلام	1619120180100663	73
		عصماء محمد السيد هجرس	1619120180100282	74
		على عطيه على مجید	1619120180100424	75
		علياء محمد صلاح محمد عبد العاطى	1619120180100460	76
		عمر اشرف السيد عبد المنعم خليل	1619120180100408	77
		عهد طارق جابر محمد بسيونى	1619120180100087	78
		كيرلس اسعد سعيد عبد المسيح	1619120180100199	79
		ماجدة صلاح النبوى عبد الشحات	1619120180100165	80
		ماريان اشرف رشدى عطا خرستان	1619120190100952	81
		مارينا ملاك هتلر عبد يوسف	1619120180100191	82
		مارينا نشات مرقص روفائيل داود	1619120180100189	83
		مازن هشام عبدالباقي محمد الدميرى	1619120180100434	84
		محمد اسامه الفاتح ابراهيم شحاته	1619120180100250	85
		محمد ايها بلطفي عبدالحميد يوسف	1619120180100435	86
		محمد حسن احمد السيد مسلم	1619120190100935	87
		محمد سليمان محمد الجمال	1619120180100727	88
		محمد صالح مظهر سعد خليل	1619120180100752	89
		محمد عبدالحليم على محمد على	1619120180100017	90

العام الجامعي : 2019-2020

 لائحة : **لائحة كلية الألسن**

طبيعة الدراسة : انتظام

 القسم/الشعبة : **اللغة الالمانية**

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	كود الطالب	م
		محمد عبدالمقصود عبدالقادر عبدالمقصود الزلطه	1619120180100360	<b>91</b>
		محمد على كامل ابو النصر	1619120180100629	<b>92</b>
		محمد محمد عبد الحميد محمود السامولى	1619120180100161	<b>93</b>
		محمد مرسي كمال مرسي عبد المنعم	1619120180100392	<b>94</b>
		محمد مطعيم سادات ابراهيم هلاى	1619120180100341	<b>95</b>
		مروة احمد صالح عطيفي سليمان	1619120180100540	<b>96</b>
		مروه الدسوقي ابراهيم حسن الهمشري	1619120180100212	<b>97</b>
		مريم احمد محمد عبد الغنى الجندى	1619120180100404	<b>98</b>
		مريم عادل ابو السعود عبد العزيز عطيه	1619120180100479	<b>99</b>
		مريم محمد السيد محمد ابراهيم جميل	1619120180100491	<b>100</b>
		مريم محمد سمير عبد المنعم ناصف	1619120180100706	<b>101</b>
		مريم محمد يحيى محمد على	1619120180100405	<b>102</b>
		معاذ فتحى احمد الميقانى	1619120180100608	<b>103</b>
		منار سعد عبد الله الصعيدى	1619120180100176	<b>104</b>
		منه الله صلاح السيد ابراهيم	1619120180100494	<b>105</b>
		منى مسعد محمود عبد الغنى	1619120180100709	<b>106</b>
		مونيكا مدحت منير جرجس منصور	1619120180100185	<b>107</b>
		مى السيد ابراهيم السيد حسن	1619120180100001	<b>108</b>
		مى عبد المنعم محمود نصار	1619120180100105	<b>109</b>
		ميرام احمد احمد عبد الحميد عميرة	1619120180100047	<b>110</b>
		ميرنا الهاوى احمد محمد احمد	1619120180100244	<b>111</b>
		نادين سعيد رافت السعيد ابراهيم	1619120180100679	<b>112</b>
		نجوى ابراهيم عبد الشافى مرزوق	1619120180100527	<b>113</b>
		ندا روحى فكرى عبد الصمد الشقرفى	1619120180100635	<b>114</b>
		ندا محمود ابراهيم عبدالله حامد	1619120180100064	<b>115</b>
		ندى السيد محمد احمد سعيد	1619120180100703	<b>116</b>
		ندى خميس جابر احمد ابراهيم	1619120180100657	<b>117</b>
		ندى على خليل محمد ابوشعشع	1619120180100569	<b>118</b>
		ندى محمد فؤاد عبد الله طاحون	1619120180100419	<b>119</b>
		ندى نادر المرسى على ابو العزم	1619120180100728	<b>120</b>



العام الجامعي : 2019-2020

لائحة : لائحة كلية الألسن

طبيعة الدراسة : انتظام

القسم/الشعبة : اللغة الالمانية

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	كود الطالب	م
		ندين ابراهيم مصطفى عصفور	1619120180100309	121
		نهال عبد الرحيم محمد العفيفي	1619120180100257	122
		نهى احمد محمد احمد المرسى شرف	1619120180100270	123
		نور عربى عطيه طه	1619120190100949	124
		نورا محمود امين محمود امين	1619120180100733	125
		نورا محمود حسن محمود الصوفانى	1619120180100336	126
		نوران حسين محمد السيد الحلو	1619120180100420	127
		نورهان خالد شفيق على غازى	1619120180100407	128
		نورهان شحاته رجب محمد عبده	1619120180100357	129
		نيرة شعبان سعيد شعبان حبلص	1619120180100396	130
		هاجر كارم محمود احمد محمد	1619120180100483	131
		هبة الله عبد الباسط محمد عثمان حسين	1619120190100950	132
		هبة محمد عبد الطيف الشريف	1619120180100258	133
		هدى حامد محمد حامد عبد	1619120180100734	134
		هدى خالد السعيد مصطفى جاد قنديل	1619120180100455	135
		هدير وائل شوقي عبد الحميد سليمان	1619120180100311	136
		وسام الدسوقي محمد البسطويسي	1619120180100622	137
		وسام محمد عبد الفتاح الفيومي	1619120180100314	138
		ياسر رضا ابراهيم عبد ربه على	1619120180100659	139
		ياسمين احمد محمد البندارى	1619120180100227	140
		ياسمين امجد عبد العزيز حسن عفاره	1619120180100481	141
		ياسمين بشير محمد عبدالرحمن صقر	1619120180100532	142
		ياسمين سيد احمد محمد خميس	1619120180100094	143
		ياسمين عادل احمد عبد المجيد العطار	1619120180100260	144
		يسرا السعيد مصطفى محمد العبسى	1619120180100377	145
		يوسف عبد المجيد عبد المجيد ابراهيم طاحون	1619120180100463	146
		يوسف ياسر حسن عبد الشافى حسن	1619120180100180	147
باقي للإعادة				
		السعيد حماده السعيد ابراهيم الشناوى	1619120170100556	148
		رغده حمدى ابراهيم العدل	1619120170100006	149
		سارة حمدى محمد محمود حربى	1619120170100093	150